
UCHWAŁA NR LVII/400/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 lipca 1992 r.

w sprawie ochrony środków przed odpadami komunalnymi
i fekaliami oraz utrzymania czystości na terenia miasta Krakowa.

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ w związku z art. 56 ustawy
z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu środowiska /Dz. U. Nr 3 poz. 6,
z 1983 r. Nr 44 poz. 201, z 1987 r. Nr 33 poz. 180, z 1989 r. Nr 26 poz. 139 i Nr 35
poz. 192, 1990 r. Nr 34 poz. 198 i Nr 39 poz. 222/ i zgodnie z § 2 ust. 1 i 2 pkt 5
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 września 1980 r. w sprawie ochrony
środowiska przed odpadami i innymi zanieczyszczeniami oraz utrzymania czystości
i porządku w miastach i wsiach /Dz. U. Nr 24 poz. 91/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Dla zapewnienia skutecznej ochrony środowiska przed odpadami komunalnymi
i fekaliami oraz utrzymania czystości w mieście Krakowie, wprowadza się do
stosowania na zasadzie gminnych przepisów powszechnie obowiązujących
„Regulamin ochrony środowiska przed odpadami komunalnymi i fekaliami oraz
utrzymania czystości na terenie miasta Krakowa stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

2. Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przygotowania projektu ochrony przed
odpadami szkodliwymi pochodzącymi z gospodarstw domowych.

§ 2.

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa oraz
rozplakatowaniu w budynkach urzędowych Magistratu.

2. Regulamin wraz z informacją o wysokości kar obowiązujących za jego naruszenie
winien być wydrukowany w odpowiedniej ilości egzemplarzy i przekazany
bezpłatnie zarządcom nieruchomości spółdzielczych, komunalnych, prywatnych
i innym administracjom mieszkaniowym oraz wszystkim jednostkom wywożącym
odpady, a także wyłożony do publicznego wglądu.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


